[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 020/2017 – PROEX

RETIFICAÇÃO E RESULTADO DA RECORRÊNCIA DO EDITAL N° 018/2017 – PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROGRAMA DE BOLSAS PIBE-PIBIS E PIBEX.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o Edital n° 011/2017, 012/2017 e 014/2017-PROEX, de 22 de maio de 2017;

Considerando os pedidos de recurso;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

Bolsa PIBE
	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Lucinéia de Fátima C. Ribeiro
	Ângelo Antônio Gonçalves Quadros
	Programa Microscópio Virtual
	Não Homologada. Não atende o Item 3

Bolsa PIBEX

	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Evandra Hein Mendes
	Jaqueline Cabral Garcia
	Avaliação dos estudantes na educação física escolar: formação docente
	Não Homologada. Não atende o Item 3

	Claudicéia Risso Pascotto
	Jessica Pilonetto
	Orientação e prevenção de deficiências congênita
	Homologada

	Claudicéia Risso Pascotto
	Wagner José Lechineski Muller
	Orientação e prevenção de deficiências congênita
	Homologada

	Lavínia Raquel Martins de Martins
	Isabel Cristina Correa da Silva
	Hotelaria em ação
	Homologada

	Vanda Moreira Martins
	Barbara Cristina Fonseca
	O solo na Escola
	Homologada

	Gilmei Fancisco Fleck
	Agda Fernanda M.S. de Oliveira
	Literatura, História, Memória e sociedade: estudos das inter-relações e suas dinâmicas. Segunda Fase
	Não Homologada não atendeu item 7.2

Bolsa PIBIS

	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Lavínia Raquel Martins  de Martins
	Cristina Shiota
	Hotelaria em ação
	Não Homologada. Não atende o Item 7.3

	Keila Raquel Wenningkamp
	Silvana Regina da Silva
	Secretariado executivo – preparando para o primeiro emprego
	Não Homologada. Não atende o Item 7.4

LEIA-SE:

Bolsa PIBE
	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Ednéia Fátima Brambilla Torquato
	Ângelo Antônio Gonçalves Quadros
	Programa Microscópio Virtual
	Homologada.

Bolsa PIBEX

	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Evandra Hein Mendes
	Jaqueline Cabral Garcia
	Avaliação dos estudantes na educação física escolar: formação docente
	Homologada.

	Claudicéia Risso Pascotto
	Jessica Pilonetto
	Orientação e prevenção de deficiências congênita
	Homologada

	Lavínia Raquel Martins  de Martins
	Cristina Shiota
	Hotelaria em ação
	Homologada

	Gilmei Fancisco Fleck
	Agda Fernanda M.S. de Oliveira
	Literatura, História, Memória e sociedade: estudos das inter-relações e suas dinâmicas. Segunda Fase
	Homologada

Bolsa PIBIS

	DOCENTE
	ALUNO
	TÍTULO PROJETO
	RESULTADO

	Lavínia Raquel Martins  de Martins
	Isabel Cristina Correa da Silva
	Hotelaria em ação
	Homologada

	Keila Raquel Wenningkamp
	Silvana Regina da Silva
	Secretariado executivo – preparando para o primeiro emprego
	Homologada

	Claudicéia Risso Pascotto
	Wagner José Lechineski Muller
	Orientação e prevenção de deficiências congênita
	Homologada

	Vanda Moreira Martins
	 Barbara Cristina Fonseca

	O solo na Escola
	Homologada

	Vanda Moreira Martins
	 Alcione da Silva Koelzer

	O solo na Escola
	Homologada

Cascavel, 11 de julho  de 2017.